[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  07  »____02____2018   г.     г. Боготол                         №  0119-п
Об утверждении  реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок

автомобильным транспортом

в городе Боготоле

В целях повышения безопасности и качества пассажирских перевозок в городе Боготоле, на основании ст. 25, ст. 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,    ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72 Устава города Боготола, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в городе Боготоле согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ А.А. Шитикова.
4 Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                            Е.М. Деменкова

Сысоева Татьяна Валерьевна
2-49-54
Левковская  Ольга Анатольевна
2-16-91

3 экз.

Приложение

к постановлению администрации

города Боготола

от «_07_»__02__2018 г. № 0119-п
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
 АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

В ГОРОДЕ БОГОТОЛЕ

	Регистра-ционный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяжен-ность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах или, если это не запрещено настоящим Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок)
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок;
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование организации, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя,

Ф.И.О. Руководителя,

Адрес организации       или индивидуального предпринимателя,

Телефон,

E-mail
	Число рейсов по маршруту
	Планируемое расписание

	1
	1
	Школьная - Сибирская
	Центр - "Радуга" - ПУ-7 - Полевая - Детский сад №7 - Буркова - РЭС - Сады - Дубровина - Пионерская - Пионерская - Западная - Лесная - Садовая - Больница - Школа- Центр
	Замкнутая схема движения:                                                                                                   ул.Кирова - ул.Деповская - ул.Сибирская - ул.Буркова - ул.Школьная - ул.Кирова
	6,4
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый-1
	Не установлено
	28.09.2012
	открытое акционерное общество
«Автомобилист»,

Поздняков Виктор Дмитриевич,

ул. Садовая, 61, г. Боготол, Красноярский край, 662063,

8(391157)2-46-67,

atp_bogotol@mail.ru
	29
	Ежедневно, с 6-30 до 21-00                                 Интервал движения - 30 минут

	2
	2
	Заводская - Южный
	В прямом направлении:                                            Южный 2 - Южный 1 - Соцгород - Мельничный - Школа - Центр - Октябрьская - Аптека № 28 - Локомотивная - Завод СМИ                                                                                        В обратном направлении:                                      Завод СМИ - Локомотивная - Аптека №28 - Октябрьская - Центр - Школа - Мельничный - Чайковского - Соцгород - Южный 1 - Южный 2
	Прямое направление:                                                                                                                ул.Кирова - ул.40 лет Октября - ул.Элеваторная                                                                                        Обратное направление:                                                                                                     ул.Элеваторная - ул.40 лет Октября - ул.Кирова
	9
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый-1
	Не установлено

	открытое акционерное общество
«Автомобилист»,

Поздняков Виктор Дмитриевич,

ул. Садовая, 61, г. Боготол, Красноярский край, 662063,

8(391157)2-46-67,

atp_bogotol@mail.ru
	21
	В рабочие дни, с 7-00 до 18-54       Интервал движения – 34 минуты

	3
	3
	п.Южный - ул.Опытное поле
	В прямом направлении:                                            Южный 2 - Южный 1 - Соцгород - Мельничный - Школа - Центр - Октябрьская - Аптека № 28 - Локомотивная - Завод СМИ - ВРЗ - Школа - Пушкина - Церковь - Опытное поле                                                                                       В обратном направлении:                                      Опытное поле - Церковь - Пушкина - Иркутская - ВРЗ - Локомотивная - Аптека №28 - Октябрьская - Центр - Школа - Мельничный - Чайковского - Соцгород - Южный 1 - Южный 2
	Прямое направление:                                                                                                                ул.Кирова - ул.40 лет Октября - ул.Элеваторная - ул.Северная - ул.Иркутская                                                                                         Обратное направление:                                                                                                       ул.Иркутская - ул.Северная - ул.Элеваторная - ул.40 лет Октября - ул.Кирова
	14,4
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый-1
	Не установлено
	28.09.2012
	открытое акционерное общество
«Автомобилист»,

Поздняков Виктор Дмитриевич,

ул. Садовая, 61, г. Боготол, Красноярский край, 662063,

8(391157)2-46-67,

atp_bogotol@mail.ru
	49
	Ежедневно, с 6-15 до 21-19                                 Интервал движения - 18 минут

	4
	4
	Ж.Д.больница - ул.1-ая Зарельсовая
	В прямом направлении:                                                 Больница - Школа - Центр - Октябрьская - Аптека №28 - Локомотивная - ВРЗ - Школа - Роддом - Почта - Кузнецова, 42 - Кузнецова, 58 - Кузнецова, 84 - Кузнецова, 110 - Боброва                                                  В обратном направлении:                                   Нефтебаза - 1-ая Зарельсовая, 109 - 1-аяЗарельсовая, 35а - Род.дом - Школа №2 - ВРЗ - Элеваторная - Аптека - Октябрьская - Центр - Школа №4 - Ж/д больница
	:                                                                                                           ул.Школьная - ул.Кирова - ул.40 лет Октября - ул.Элеваторная - ул.Северная - ул.Иркутская - ул.Линейная - ул.Пролетарская - ул.Кузнецова - пер.Кудринский                                        Обратное направление:                                                                                                  пер.Кудринский - ул.1-ая Зарельсовая - ул.Линейная - ул.Иркутская - ул.Северная - ул.Элеваторная - ул.40 лет Октября - ул.Кирова - ул.Школьная
	12,7
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый-1
	Не установлено
	10.04.2015
	открытое акционерное общество
«Автомобилист»,

Поздняков Виктор Дмитриевич,

ул. Садовая, 61, г. Боготол, Красноярский край, 662063,

8(391157)2-46-67,

atp_bogotol@mail.ru
	3
	В рабочие дни  3 рейса:                                                Больница   7-00, 12-00, 17-30                         Нефтебаза 7-25, 12-25, 17-55                         Больница    7-45, 12-45, 18-15